
12,000,000,0002,000,000,000

21,500,000,0002,000,000,000

31,200,000,0001,500,000,000

41,000,000,0001,000,000,000

5500,000,000100,000,000

6150,000,000100,000,000

720,000,00020,000,000

832,000,00020,000,000

960,000,00050,000,000

1080,000,00050,000,000

1180,000,00070,000,000

1280,000,00070,000,000

13150,000,00010,000,000

14300,000,0000

15400,000,0000

16300,000,0000

17400,000,0000

1840,000,0000

1950,000,0000

20100,000,0000

2122,500,0000

2251,000,0000

2360,000,0000

2490,000,0000

254,000,0000

26300,000,0000

27300,000,0000

0به صورت ساليانه انجام ميشود28

0بر اساس سرانه تامين اجتماعي29

30

100,000,000كارداني، كارشناسي (پيوسته و ناپيوسته)75,000,000سرانه وام تحصيلي مجردي 31

150,000,000كارشناسي ارشد (پيوسته ، ناپيوسته)،  دكتراي حرفه اي170,000,000سرانه وام تحصيلي متأهلي 32

200,000,000دكتراي تخصصي(پيوسته،ناپيوسته)، دكتراي مستقيم و دستياري33

وزارت بهداشترديف نوع وام

                                                   جدول مقايسه اي تسهيلات (ريال)                                                                 

وام ضروري دستياري مجردي

وام شهريه كارشناسي ارشد ناپيوسته

 وام شهريه دكتري

وام شهريه تخصص 

تجهيزات الكترونيكي

وزارت علوم

وديعه مسكن شهر تهران (دانشگاه هاي تهران، شهيد بهشتي و ايران)

وديعه مسكن شهر تهران (ساير دانشگاه ها)

شهر هاي بالاي 500 هزار نفر

شهر هاي زير 500 هزار نفر

وام ازدواج

تولد فرزند دانشجوي متآهل

وام شهريه كارداني - كارشناسي ناپيوسته

وام شهريه كارشناسي پيوسته

Ph.D  وام شهريه

كمك بلاعوض

وام ويژه

وام ضروري 2 برابر

وام ضروري 3 برابر

وام ضروري دستياري متاهلي

وام تحصيلي 3 برابر  مجردي 

وام تحصيلي  3 برابر  متأهلي 

تسهيلات اولاد 

وام ضروري حج و عتبات هوايي

وام ضروري  عتبات زميني

وام ضروري عتبات اربعين

وام وزارت علوم بر اساس مقطع در يك سال تحصيلي وام وزارت بهداشت در يك سال تحصيلي

وام ضروري Ph.D مجردي

وام ضروري Ph.D متاهلي

Ph.D بيمه تكميلي دستياري و

Ph.D بيمه تامين اجتماعي


